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01-lug-11

Wettkaempfer Damen

Pos. St.Nr.. Nachname Vorname Sex Jahr Kat P.Kat. Team Zeit

54 168 Wiist Katja F 1 Velothek.ch 0:06:29.
112 113 Knall Martina F 2 0:07:41.
118 150 Scholz Ludi F 3 0:08:01.
136 114 Jarzynska Paula F 4 0:10:11.
137 89 von GaRler Elisabeth F 5 Trailaholics 0:10:28.
139 32 Brink Daniela F 6 Wintergriller 0:10:35.
132 29 Zerbes Stefanie M 114 Fab Three 0:09:15.
141 132 Kleine Joan F 120 0:11:33.

PowerBar  TERANER 7N g rormuLa  DIRTWORKER

s s ara mrerrrran

P, W, TR

:'1 ﬁ%r Pariner:
ixs % Lo HELD FEOTECSTIOS
o :*;‘:::;:’f::ﬂ':ﬁ;l Medienpariner: @- crankbrothers

Elaborazione dati e Cronometraggio Ass. Cronometristi Bolzano - Result: www.cronomerano.it Paginaldi 6

BICEPROJECTS L@ﬁ[ﬁ@ N == %=

CuampionCrir’



Wettkaempfer Herren

Pos. St.Nr.. Nachname Vorname

Sex

(&
Q
=

Kat P.Kat. Team

56
121
62
156
131
133
10 151
11 141
12 138
13 11
14 60
15 18
16 13
17 23
18 169
20 28
21 158
22 54
23 53
24 35
25 24
27 38
28 149
29 129
31 173
32 124
33 48
34 12
35 128
37 20
38 99
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GroR3 Wolfgang
Felkel Thomas
Nath Alexander
Grandy Robin
Kern Thomas

Pilz Simon

Hiiwe Marco
Habel Johannes
Reinbold Matthias
Dittert Florian
Hess Stefan
Bethke Sven
Seeger Immanuel
Keller Stefan
Kliebenschadel Stefan
Hempel Felix
Gleitsmann Fabian
Schreiber Thomas
Schéfer Martin
Huber Reinhard
Notarnicola Pino
Doring Sebastian
Hofmair Pep

Benz Andy

Kiefl Stefan

Rohler David
Heidegger Magnus
Panitz André
Lailach Nino
Tegtmeier Sebastian
Claeys John
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1

2 Fotzkiste

3 Bike'n Servive

4

5

6 SParC

7 Rose MTB Team

8

9 SRAM Factory Team
10 Conti Nicolai
11
12 Fab Three
13 Bad Oeynhausen Trailmeisen
14
15 Velothek.ch
16 Fab Three
17
18 Team Pfullingen 1
19 Team Pfullingen 1
20 3f-Rider
21
22 Blue Wonder Crew
23
24 SRAM Factory Team
25 Bike Projects
26 Team Susto Bikes
27
28
29 Kette links
30 Carver Racing Team
31

0:05:21.
0:05:25.
0:05:26.
0:05:26.
0:05:27.
0:05:30.
0:05:31.
0:05:34.
0:05:37.
0:05:38.
0:05:39.
0:05:40.
0:05:43.
0:05:43.
0:05:44.
0:05:46.
0:05:46.
0:05:47.
0:05:49.
0:05:52.
0:05:52.
0:05:54.
0:06:00.
0:06:01.
0:06:02.
0:06:04.
0:06:07.
0:06:08.
0:06:08.
0:06:10.
0:06:10.
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40 57

Semmler Daniel

41 91 Vermeulen John
42 136 Grotzl Christoph
44 86 Rieken Johannes
45 135 Seyringer Emanuel
46 3 Siegler Raphael
47 97 Brandt Samuel

48 63 Flach Robert

49 153 Ebneter Fabian

50 145 Breysacher Vincent
51 111 Reiter Marco

52 2 Ebeling Dirk

53 130 Dent Craig

55 120 Lang Matthias

56 160 Knab Tim

58 70 Looser Stefan

60 74 Schopf Stephan

61 42 Steinbacher Daniel
63 152 Masson Roger

64 71 Hornstein Werner
65 21 Kraus Thorsten

66 19 Ortner Tobias

68 36 Hartner Stefan

69 163 Bellisant Daniel

70 154 Retter Gerd

71 16 Haider Oliver

72 102 Lang Rainer

73 176 Waldvogel Daniel
74 101 Gustafsson Christian
75 170 Rollenbeck Yo

76 34 Deutsch Martin

77 126 Volkmann Dominique
78 104 Borgs Jirgen

79 105 Heigele Daniel

80 40 Radcziwill Michael
81 64 Treiber Hans
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32
33
34
35
36

37 Rotweiss Leberkas
38 Blue Wonder Crew

39

40 Totalsport GmbH
41 ONE.EYE.VISION

42

43 Boshn

44

45 Blue Wonder Crew

46
47
48

49 Bike'n Servive
50 Totalsport GmbH

51
52
53
54
55

56 W+P Bikesport
57 MaMogMiNed

58
59

60 Team Susto Bikes
61 Bike Projects

62 Bike'n Service

63 Boshn

64 Team Bonecrusher

65

66 Team Dreirad

67

0:06:11.
0:06:14.
0:06:15.
0:06:16.
0:06:16.
0:06:17.
0:06:19.
0:06:21.
0:06:22.
0:06:22.
0:06:25.
0:06:27.
0:06:29.
0:06:32.
0:06:32.
0:06:35.
0:06:37.
0:06:37.
0:06:39.
0:06:39.
0:06:39.
0:06:42.
0:06:43.
0:06:45.
0:06:47.
0:06:47.
0:06:47.
0:06:47.
0:06:48.
0:06:50.
0:06:50.
0:06:51.
0:06:52.
0:06:52.
0:06:52.
0:06:54.
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82 4 Maier Thomas M 68 Soulrider 0:06:54.
83 92 Bazien Leonhard M 69 Rotweiss Leberkas 0:06:58.
84 69 Villiger Markus M 70 CyclingTunes 0:07:01.
85 83 Walter Benjamin M 71 0:07:01.
86 45 Lorkowski Tim M 72 Bike'n Servive 0:07:02.
87 10 Hoéer Thomas M 73 Hoer/Unseld 0:07:02.
88 15 Schiermeyer Chris M 74 0:07:03.
89 155 Habel Armin M 75 W+P Bikesport 0:07:07.
90 68 Bilger Jorg M 76 Radstation Lindau 0:07:09.
91 108 Flinn Gregory M 77 Team Susto Bikes 0:07:09.
92 9 Kunze Mike M 78 BB-Bike 0:07:10.
93 1 Origo Alessandro M 79 0:07:12.
95 103 Riegler Oliver M 80 0:07:13.
96 162 Kittel Henning M 81 0:07:13.
97 122 Kakizaki Masaki M 82 Mitsubishi Electric Europe 0:07:14.
98 41 Gassmann Mario M 83 0:07:14.
99 123 Brummer Martin M 84 Team Susto Bikes 0:07:15.
100 77 Lemberg Andreas M 85 0:07:20.
101 172 Hartbrod Christian M 86 Bike Projects 0:07:20.
102 37 Schérkhuber Karlheinz M 87 Radstation Lindau 0:07:25.
103 58 Gihrer Adalbert M 88 Radstation Lindau 0:07:27.
104 175 Sorracolle Herbert M 89 0:07:29.
105 164 Buddendick Markus M 90 0:07:31.
106 159 Friedrich Nils M 91 0:07:35.
107 72 Wiederkehr Martin M 92 0:07:35.
108 94 Schindler Werner M 93 0:07:35.
109 140 Pfennigstorf Hagen M 94 0:07:38.
110 144 Schuller Andreas M 95 Rotweiss Leberkas 0:07:39.
111 174 Wildner Markus M 96 Bike Projects 0:07:41.
113 76 Krissmann Clemens M 97 DAV Duisburg 0:07:46.
114 39 Hilgert Sven M 98 0:07:48.
115 106 Nestler Tim M 99 0:07:48.
116 75 Gassen Toni M 100 0:07:52.
117 49 Weichsel Enrico M 101 0:07:55.
119 22 Kleesattel Peter M 102 0:08:09.
120 87 Marx Johannes M 103 Trailaholics 0:08:18.
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121 46 Tsavas Alexander M 104 BB-Bike 0:08:23.
122 90 Freidank Michael M 105 Trailaholics 0:08:27.
123 73 Lorek Marc M 106 0:08:34.
124 14 Unseld Birol M 107 Hoer/Unseld 0:08:42.
125 85 Wiesner Martin M 108 0:08:44.
126 33 Brink Stephan M 109 Wintergriller 0:08:46.
128 161 Henschke Dietmar M 110 0:08:53.
129 6 Pioli Marco M 111 Boshn 0:09:02.
130 27 Tauscher Claus M 112 0:09:04.
131 165 Gucinski Carsten M 113 Kesselreiter 0:09:14.
133 55 Micout Vincent M 115 0:09:20.
134 137 Sommer Ralf M 116 Team Dreirad 0:09:33.
135 47 Patzold Ralf M 117 Bike'n Servive 0:09:52.
138 26 Bahn Marco M 118 0:10:33.
140 115 Wellmann Alexander M 119 0:10:57.
142 31 Kohler Gerhard M 121 Radstation Lindau 0:11:45.
143 25 Staab Thomas M 122 Team Dreirad 0:14:13.
144 112 Schadwil Uwe M 123 0:17:32.
145 107 Deutz Carsten M 124 0:22:17.
Sponsoren-Presse Damen
Pos. St.Nr.. Nachname Vorname Sex Jahr Kat P.Kat. Team Zeit
57 191 Nocker Brigitte 1 fi'zik tiim 0:06:34
62 190 Oehring Susann 2 fizik tim 0:06:39
Sponsoren-Presse Herren
Pos. St.Nr.. Nachname Vorname Sex Jahr Kat P.Kat. Team Zeit

1 193 Nilges Peter M 1 Team bike-Magazin 0:05:07.

6 189 Stoll Berni M 2 fizikk tim 0:05:27.

8 194 Watzke Wolfgang M 3 Team bike-Magazin 0:05:30.

19 196 Schmidt André M 4 Team VAUDE 0:05:45.

26 181 Bouras Farid M 5 0:05:54.
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30
36
39
43
59
67
94
127

199
192
197
198
185
187
195
183

Liebe Markus
Gerster Rainer
Sessler Benjamin
Dizdarevic Izet
Meyer Hermann
Koch Stephan
Schuller Jorg
Edel Frank
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6 Team VAUDE

7 fi'zik ti:m

8 Team VAUDE

9 Team VAUDE
10 Carver Racing Team
11 Formula
12 Team bike-Magazin
13 Carver Racing Team

0:06:01.
0:06:09.
0:06:10.
0:06:16.
0:06:35.
0:06:42.
0:07:12.
0:08:52.
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